维修技术服务合同大全
甲方：_____________公司
乙方：_____________公司
根据《中华人民共和国合同法》及有关法律，经甲乙双方友好协商，一致同意按下列条款签订本合同：
第一条：工程概况
1.工程名称：_____________维修合同
2.工程地点：__________________________
3.承包方式：包工包料(甲方认质认价)
第二条：工程期限、合同金额、付款方式
1.本合同工期为______天
2.工程总造价：____________元整，大写：__________________整。本合同签订生效后，乙方制作安装完工后，待甲方验收合格，无扣减事项后，______天内甲方以支票方式付全款，乙方需出具由税务局监制的有效发票。
第三条：双方职责及义务
1.乙方必须按照设计图纸及甲方的要求保质、保量的进行施工，如工程质量不贴合相关规定，乙方负责无偿修理或返工，否则将赔偿甲方的一切损失。
2.乙方必须按双方约定的时光完工，如发生不可抗力因素，工期顺延。否则，视为违约，并赔偿甲方工程总造价______%的违约金。
3.使用过程中，如出现质量问题，乙方在得到甲方通知后应及时负责维修。
第四条：违约职责
1.乙方采购的材料必须保证质量，且是贴合设计要求的合格产品。否则，应及时、免费按照甲方要求更换并赔偿甲方的损失。
2.合同纠纷解决方式：法院起诉。
本合同正本一式四份，甲方执三份，乙方执一份，均具有同等效力，本合同自签订之日起生效。
甲方：____________公司
乙方：____________公司
______年_____月_____日